
MONTFAUCON Restaurant scolaire Primaire-2
Le 18/03/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Carottes râpées (régional) Carotte

Coulommiers Coulommiers Lait

Crème dessert à la vanille Crème dessert Lait

Lentilles Bio au jus Lentille verte, Laurier, Thym, Sel fin, Huile,
Oignon

Poisson pané 100 % filet MSC Poisson pané Gluten, Poissons

Rôti de dinde Rôti filet de dinde

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

MONTFAUCON Restaurant scolaire Primaire-2
Le 19/03/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Boulettes au boeuf Boulette au boeuf Gluten, Soja

Boulettes de soja, tomate, basilic Boulette au soja Gluten, Soja

Chou fleur Chou fleur

Coquillettes Bio Sel fin, Huile, Coquillettes Gluten

Emmental râpé Fromage Lait

Orange Bio Orange

Sauce tomate Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile,
Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate Gluten

Vinaigrette persillée Persil, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin,
Huile, Eau Moutarde, Sulfites

MONTFAUCON Restaurant scolaire Primaire-2
Le 21/03/2024

Plats Ingrédients Allergènes

, beurre Beurre doux Lait

Radis rose Radis

Riz Bio, champignons et emmental façon
risotto

Riz indica, Champignon de Paris, Crème
fraîche, Mozzarella, Sel fin, Poivre blanc,
Oignon, Farine de blé, Huile, Fromage, Eau,
Lait en poudre

Gluten, Lait

Saint Nectaire AOP Saint Nectaire Lait

Tarte aux poires Bourdaloue
Fond de tarte brisée, Poire, Sucre semoule,
Beurre doux, Amande, Oeuf liquide entier,
Eau, Crème pâtissière, Eau, Lait en poudre

Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs

MONTFAUCON Restaurant scolaire Primaire-2
Le 22/03/2024



Plats Ingrédients Allergènes

, copeaux de chocolat Chocolat noir Lait, Soja

, cornichons Cornichon Moutarde, Sulfites

, mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites

Fromage blanc (régional) Fromage blanc Lait

Oeuf dur Oeuf dur Oeufs

Potée de légumes (carottes, choux, navets et
pommes de terre)

Carotte, Navet, Chou vert, Pomme de terre,
Bouillon de légumes, Sel fin, Eau

Pâté de campagne Pâté de campagne Lait, Oeufs, Soja

Saucisse de porc Saucisse de Toulouse

Saucisse végétale Rouleau végétal Gluten, Soja


